Besondere Merkmale
• Präzision bei kleinen Abmes-
sungen
• hohe Lebensdauer 50 x 106
Bewegungen
• als redundante Ausführung
mit 2 oder 3 Stapeln lieferbar
• sehr gute Linearität ±0,3 %

Im Lieferumfang enthalten
1 Spannklammer und
2 Zylinderschrauben M4x10
Empfohlenes Zubehör
Gabelkupplung Z-104-G-6,
spielarm, Art. Nr. 005690;
Gabelkupplung Z-105-G-6,
spielfrei, Art. Nr. 005691;
Prozessorgesteuerte Messge-
räte MAP-... mit Anzeige;
Messwertumformer MUK-...
/ MUP-... für normierte Aus-
gangssignale
Bestellbezeichnung
Typ              Art.-Nr.
P-2501-120-285-001 (Winkel 120°, 2-fach) 003266*
P-2501-240-286-001 (Winkel 240°, 2-fach) 003267*
P-2501-345-253-001 (Winkel 345°, 2-fach) 003268
P-2501-120-385-001 (Winkel 120°, 3-fach) 003263*
P-2501-240-386-001 (Winkel 240°, 3-fach) 003264*
P-2501-345-353-001 (Winkel 345°, 3-fach) 003265
Bis zu 6 Stapel auf Anfrage erhältlich.
*) Mindestbestellmenge 5 Stück.
Novotechnik
Messwertaufnehmer OHG